

Sierpc, 26 kwietnia 2017 r.

INFORMACJA

Dnia 24 kwietnia 2017 r. **Rodzinny Klub Abstynenta „Przystań”** złożył ofertę w trybie pozakonkursowym na realizację zadania publicznego pn. „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w szczególności dla dzieci i młodzieży (organizacja festynów i imprez promujących zdrowy styl życia - prowadzenie działań edukacyjnych z wykorzystaniem materiałów edukacyjnych)” z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 239). Uznając celowość realizacji w/w zadania podaję się ofertę do wiadomości publicznej.

Uwagi dotyczące oferty można zgłaszać pisemnie do dnia 4 maja 2017 r. do Wydziału Spraw Społecznych i Komunalnych Urzędu Miejskiego w Sierpcu pod adresem: 09-200 Sierpc, ul. Piastowska 11 a lub e-mailem na adres: k.szapowska@um.sierpc.pl

NACZELNIK
WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH
I KOMUNALNYCH

Renata Górzyńska

Rodzinny Klub Abstynenta „PRZYSTAŃ” w miesiącu sierpniu zamierza zorganizować festyn trzeźwościowy skierowany do mieszkańców Sierpca. Celem festynu będzie podniesienie świadomości społeczności sierpeckiej w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. Planujemy zorganizować ten festyn na małym boisku obok CKiSz, gdzie odbędzie się koncert zespołu „100%”. Zespół ten oprócz swojej twórczości artystyczno-wokalnej ma w swoim repertuarze wiele programów profilaktycznych skierowanych do ludzi uzależnionych od alkoholu, narkotyków oraz wszelkich dopalaczy. Oprócz występu zespołu, chcielibyśmy zorganizować mini-maraton dla dzieci (5-6 km). W trakcie festynu planujemy również szereg gier i zabaw grupowych, do których chcemy zachęcić całe rodziny. Poprzez takie działania chcemy promować zdrowy styl życia, pozytywne wzorce rodzinne, trzeźwe i wspólne spędzanie wolnego czasu, interesowanie się problemami członków rodzin oraz wzajemne dbanie o potrzeby emocjonalne. Najmłodsze pokolenie Sierpczan również znajdzie coś dla siebie. Przewidujemy dla nich wiele turniejów i konkursów, w których najlepsi zostaną nagrodzeni. Dla wszystkich uczestników przewidujemy grilla i inne niespodzianki. W trakcie festynu prowadzone będą działania profilaktyczno-edukacyjne w formie rozdawanie ulotek m.in.: informujące młodzież o konsekwencjach prawnych czynów, jakie można popełnić pod wpływem alkoholu, narkotyków czy też dopalaczy; zwracające również uwagę na większą możliwość stania się ofiarą przestępstwa jeśli jesteśmy nietrzeźwi (np. kradzieże, pobicia, przestępstwa na tle seksualnym). Celem jest również zachęcenie dzieci i młodzieży do zaufania innym i sięganie po pomoc w sytuacjach kryzysowych, tłumaczenie dlaczego narkotyki są substancjami psychoaktywnymi i jakie są skutki używania tych substancji (konsekwencje psychiczne, somatyczne i społeczne). Jednocześnie informujemy o zaproszeniu przedstawicieli Komendy Powiatowej Policji w Sierpcu do wzięcia udziału w festynie, jako konsultantów w sprawie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, jak również związanych z nadużywaniem alkoholu i narkotyków. Impreza będzie miała charakter lokalny i skierowana będzie do wszystkich mieszkańców.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Festyn ma pokazać społeczności lokalnej jeden ze sposobów spędzania czasu wolnego bez używek, popularyzację sportu i zabaw rodzinnych, jak również rozwijanie zdolności manualnych u najmłodszych uczestników festynu. Występ wokalny o charakterze profilaktycznym ma na celu wskazanie zagrożenia wynikającego z nadużywania alkoholu i innych używek oraz możliwości radzenia sobie z nimi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	PROGRAM PROFILAKTYCZNO – EDUKACYJNY „Dopóki masz wybór” – P. Nagiel, występ zespołu „100%”	9.000,00	8.000,00	1.000,00
	NAGRODY RZECZOWE, PUCHARY, MEDALE, UPOMINKI	2.000,00	1.000,00	700
	KOSZTY TECHNICZNE	1.500,00	1.000,00	800
Koszty ogółem:		12.500,00	10.000,00	2.500,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Streśniewski Marek
Caermínski Piotr

(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób upoważnionych

do składania oświadczeń

oferenta)

STOWARZYSZENIE
RODZINNY KLUB ABSTYNENTA
„Przystań”

09-206 Sierpc; pl. Świętokrzyska 12

tel. 24-275-57-48; NIP 776-15-86-690

Data 11.09.2017r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.